

נוהל מעורבות חברתית – שנה א'

בשנת הלימודים הראשונה לתואר כל סטודנט ית משתתפת בתכנית "המעורבות החברתית". התכנית נועדה לאפשר מפגש בו מתקיימת התנסות ראשונית בעבודת השדה בתחום מקצוע העבודה הסוציאלית. מטרת המפגש הן ליצור קשר בין הסטודנטים לבין אנשים במצבי מצוקה, לעודד הכרות מקרוב עם אנשים במצבים אלה, להחשף למיומנויות ולידע רלוונטיים בתחום העבודה הסוציאלית, להקנות בהדרגה זווית ראייה מקצועית, ולהגביר מעורבות ומודעות חברתית תוך התנסות אישית. העבודה מלווה בהדרכה מקצועית של אנשי מקצוע מהשדה.

הפעילות ב "מעורבות החברתית" הינה חלק בלתי נפרד מקורס המבוא לעבודה סוציאלית.

קבלת ציון עובר ב"מעורבות החברתית" הינה תנאי מעבר לשנה ב'; בהיעדר ציון "עובר" יהיה על הסטודנט לחזור על קורס המבוא ועל המעורבות.

במסגרת המעורבות החברתית הסטודנט ית משובצת לארגון הנותן מענה לאוכלוסיות שונות. על הסטודנט לקיים קשר מסייע עם אדם (ילד/מבוגר), המקבל מענה בארגון. הסטודנטים יפגשו את הלקוח למשך שעתיים אקדמיות בכל שבוע.

ההתערבות תתקיים בקביעות לאורך שני סימסטרים ובמהלך חופשת הסימסטר.

במהלך תקופת הבחינות תינתן גמישות מבחינת יום ההגעה אולם הפגישות תתקיימנה בקביעות.

את העשייה במעורבות החברתית מלווה הדרכה. הדרכה תינתן על ידי אשת מקצוע מהארגון והיא תתקיים אחת לשבועיים למשך זמן של שעתיים. בדרך כלל ההדרכה תתקיים בקבוצה קטנה הכוללת את כל מי שמשוּבָּץ לאותו ארגון. זמני ההדרכות שונים ממקום למקום, ועל הסטודנט להתאים את עצמו לכך.

בכל מקרה בו לא יוכל הסטודנט להגיע לפעילות או להדרכה, עליו להודיע על כך מראש למדריך במקום המעורבות. בנוסף, חייב הסטודנט לפנות זמן למפגשי אוריינטציה בחודש הראשון ללימודים, בהתאם לדרישות מקום הפעילות ולמלא משוב על מקום המעורבות בסוף השנה.

הערכת הישגים וקביעת הציון במעורבות החברתית

התקדמות הסטודנט במעורבות החברתית מוערכת פורמאלית על ידי המדריך פעמיים בשנה ומתויקת בתיק האישי.

להלן [טופס הערכה](#) של המדור להכשרה מקצועית

וועדת היועצות

במצבים בהם מתעוררת דאגה בנוגע לתפקודו של הסטודנט ית במעורבות החברתית, תתכנס ועדה אד הוק שכוללת את ראשת התכנית, ראשת המדור להכשרה מקצועית ומעורבות חברתית ואת היועצת לענייני סטודנטים. הועדה תידון באפשרויות של הסטודנט (להמשיך בתכנית תוך תנאים מסויימים, או כישלון וחזרה על מעורבות החברתית). לקראת הועדה ייאסף מידע מהמדריך ומגורמים בביה"ס, אודות ההיבט האקדמי והיבט תפקודו של הסטודנט ית במעורבות החברתית.

העדרות מהדרכות משמעותה כישלון במעורבות החברתית.

בכל מקרה, לקראת כל ועדה תתקיים שיחה של ראשת המדור או יועצת לענייני סטודנטים, עם הסטודנט על מנת להכינו בדבר הוועדה.

הערכה של מקום המעורבות

בסיום השנה כל סטודנט למלא [טופס משוב](#) בסיום סמסטר ב'.

חופשות חגים ומועדים

ימי חופשות חגים ומועדים נקבעים ע"י האוניברסיטה לכלל הסטודנטים ובהתאם ללוח החופשות של המדור להכשרה המקצועית והם חלק מזכויות הסטודנט.

סטודנטים שאינם יהודים זכאים לחופשה בימי חגיהם. סטודנטים שנעדרים מהמעורבות לפי לוח השנה היהודי ולוח שנה נוסף, צריכים להחזיר בימי חופשה כמו בחופשת הפסח או במועדי חגים יהודיים אחרים.

להלן [לוח חופשות](#) של המדור להכשרה מקצועית

הרשמה והשתתפות בפעילות

בתחילת הסימסטר, בתאריך 23.10.2023 בשעה 12.00-13.00 נקיים יריד מקומות המעורבות החברתית. ביריד תוכלו להיפגש עם נציגי השירותים השונים ולקבל מהם הסברים ומענה לשאלותיכם.

[בקיזור הבא](#), תתבקשו למלא טופס מקוון ולרשום בו חמש בחירות. הקפידו **לצרף תמונה**.

אנא עשו זאת עד 27.10.2023 **בשעה 08:00 בבוקר**. מילוי הטופס לאחר תאריך זה לא תאפשר שיבוץ בהתאם לבחירותיכם, אלא בהתאם למקומות פנויים.

שימו לב למועדי ההדרכות, עליכם לבחור את השיבוץ ע"פ תחומי העניין והתאמה של זמני ההדרכה.

במהלך השבוע החמישי ללימודים, תפורסם רשימת השיבוץ למקומות השונים ותאריכי המפגש הראשון. הפעילות במעורבות **תתחיל בשבוע שלאחר מכן**.

רשימת השירותים המוצעים לשנהל תשפ"ד מפורטת למטה.

שימו לב! שירותים מסוימים אינם מיועדים לכלל הסטודנטים.